sabırsızlanıyor ve bunun için Müslümanları tahrik ediyorlardı.
44

Ermenilerin üzeri-

ne Ermenistan arması işlenmiş kapları ve Ermenice yazılar yazdıkları sigara kâğıt-

40 Mehmed Asaf, 1909 Adana Ermeni Olayları ve Anılarım, Çev. İsmet Parmaksızoğlu, Ankara:

TTK Yay., 1982, s. 24.
41 Takvim-i Vekayi, I.se., ad.151, Pazartesi, 2 Mart 1325(15 Mart 1909)’dan Mehmet

Seyitdanlıoğlu, “Takvim-i Vekayi’de Ermenilerle İlgili Haberler”, Belleten, C.LV, S.212-

214, Ankara: TTK Yay., 1991, s. 835.
42 Erzurum, Van, Bitlis, Siverek, Trabzon, Samsun, Antep, Bursa, İzmit, Adapazarı ve İstanbul

diğer silah dağıtım merkezleri olarak kullanılmaktaydı. Bkz.